

PREGÃO ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00004/2016(SRP)**RESULTADO POR FORNECEDOR****06.865.579/0001-31 - CASA E BAR NORDESTE COMERCIO DE UTILIDADES DO LAR LTDA.**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 LIXEIRA	Unidade	113	R\$ 229,9900	R\$ 25.988,8700

Marca: JAGUAR**Fabricante:** JAGUAR**Modelo / Versão:** SELETIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeiras para coleta seletiva: Conjunto acoplado com 04 lixeiras nas cores: Verde, Amarelo, Vermelho e Azul. Capacidade total 200 litros, confeccionada com tampa e em plástico reforçado polipropileno. Validade da proposta de 120(cento e vinte) dias a contar da data de sua apresentação. Prazo de entrega de 30(trinta) dias a contar da data de recebimento da Nota de Empenho. Prazo de garantia dos materiais de 12(doze) meses a contar da data de sua entrega. Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo: SELETIVA.

Total do Fornecedor: **R\$ 25.988,8700**

17.142.432/0001-30 - J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 LIXEIRA	Unidade	210	R\$ 91,5900	R\$ 19.233,9000

Marca: JSN**Fabricante:** JSN**Modelo / Versão:** P60

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira com Tampa e Pedal: Em plástico reforçado, confeccionada em polipropileno, para evitar riscos de contaminação. Capacidade 60 litros. Deve possuir aproximadamente medidas externas: 42 cm comprimento x 50 cm largura x 68 cm altura. Na cor branca.

7 CESTO	Unidade	627	R\$ 48,7600	R\$ 30.572,5200
---------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: JSN**Fabricante:** JSN**Modelo / Versão:** CR100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto plástico (polipropileno) tipo balde com tampa. Capacidade: 100 litros. Cor Branca, Medidas: 51cm (diâmetro) x 69cm (altura).

8 CESTO	Unidade	102	R\$ 30,0000	R\$ 3.060,0000
---------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: JSN**Fabricante:** JSN**Modelo / Versão:** CR60

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto plástico (polipropileno) com tampa tipo balde. Capacidade: 60 litros. Cor Branca, Medidas: 42cm (diâmetro) x 61cm altura.

9 BALDE	Unidade	112	R\$ 30,0000	R\$ 3.360,0000
---------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: JSN**Fabricante:** JSN**Modelo / Versão:** CR60

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde plástico (polipropileno) com tampa tipo balde. Capacidade: 60 litros. Cor Branca, Medidas: 42cm (diâmetro) x 61cm altura.

10 MAQUINA TAMPAR - FRASCO / VASILHAME	Unidade	25	R\$ 273,5900	R\$ 6.839,7500
--	---------	----	--------------	----------------

Marca: JSN**Fabricante:** JSN**Modelo / Versão:** C240

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor de lixo com capacidade de 240 litros produzido em polietileno. Possui 02 (duas) rodas com borracha maciça, tampa anti-ruído. Com medidas aproximadas de 1.060mm de altura x 575mm de largura e 730mm de profundidade. Na cor Laranja.

11 MAQUINA TAMPAR - FRASCO / VASILHAME	Unidade	25	R\$ 239,4900	R\$ 5.987,2500
--	---------	----	--------------	----------------

Marca: JSN**Fabricante:** JSN**Modelo / Versão:** C240

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor de lixo com capacidade de 240 litros produzido em polietileno. Possui 02 (duas) rodas com borracha maciça, tampa anti-ruído. Com medidas aproximadas de 1.060mm de altura x 575mm de largura e 730mm de profundidade. Na cor Azul.

Total do Fornecedor: **R\$ 69.053,4200**

17.473.920/0001-20 - PEDRO ZATA BORGES - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 LIXEIRA	Unidade	670	R\$ 45,9900	R\$ 30.813,3000
Marca: belosch Fabricante: belosch Modelo / Versão: 25 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira com Tampa e Pedal: Em plástico reforçado, confeccionada em polipropileno, para evitar riscos de contaminação. Capacidade 25 litros. Deve possuir aproximadamente medidas externas: 45 cm comprimento x 30 cm largura x 24 cm altura. Na cor branca.				

Total do Fornecedor: **R\$ 30.813,3000**

18.044.459/0001-52 - J L COMERCIO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 LIXEIRA	Unidade	225	R\$ 169,0000	R\$ 38.025,0000
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: E8G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira com Tampa e Pedal: Confeccionada em polipropileno, possuir armação em ferro, com acabamento zincado. Com pedal. Capacidade 100 litros. Deve possuir aproximadamente 84 x 49 x 38 cm (altura x comp x larg). Na cor branca.				

Total do Fornecedor: **R\$ 38.025,0000**

19.518.277/0001-39 - PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 SUPORTE	Unidade	187	R\$ 38,5000	R\$ 7.199,5000
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: DESCARPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para coletor de material perfuro cortante para parede - tamanho padrão do recipiente de descarte de material perfuro cortante de 13 litros.				
6 CARRO TRANSPORTE	Unidade	31	R\$ 230,0000	R\$ 7.130,0000
Marca: BRASIL COLETORES Fabricante: BRASIL COLETORES Modelo / Versão: BRASIL COLETORES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro para transporte de detritos: Confeccionado em fibra de vidro ou polietileno, com acionamento da tampa por pedal, corpo cilíndrico, com alças, dotado de rodízios giratórios com freio, capacidade mínima 120 lts				

Total do Fornecedor: **R\$ 14.329,5000**

Valor Global da Ata: **R\$ 178.210,0900**



Voltar